
UCHWAŁA NR 370/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 Uchwały 
nr XXIX/208/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5822) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu 
na rok 2021 o kwotę 13.093,78 zł, z tytułu dotacji z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez Powiat. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na 
rok 2021 poprzez: 

1) zwiększenie planu wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat 
o kwotę 13.093,78 zł; 

2) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami 
na kwotę 58.860,18 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu 
administracji rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 
5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 105.786.188,54 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota   - 91.687.182,01 zł; 

- dochody majątkowe kwota  - 14.099.006,53 zł; 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 6.924.819,78 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 114.682.784,02 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93F2BCC-F4B5-4692-83BB-A95D26FDC5A6. Uchwalony Strona 1



z tego: 

- wydatki bieżące kwota   - 89.922.262,79 zł; 

- wydatki majątkowe kwota  - 24.760.521,23 zł; 

w tym: 

wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 6.924.819,78 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 8.896.595,48 zł deficytu budżetowego, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki, wolnymi 
środkami i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku ubiegłym. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2021 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2021. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93F2BCC-F4B5-4692-83BB-A95D26FDC5A6. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 13 093,78

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 13 093,78

71015 Nadzór budowlany 0,00 13 093,78

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 13 093,78

Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymanie obiektów budowlanych
0,00 13 093,78

0,00 13 093,78

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 370/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93F2BCC-F4B5-4692-83BB-A95D26FDC5A6. Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 13 093,78

71015 Nadzór budowlany 0,00 13 093,78

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 13 093,78

Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymanie obiektów budowlanych
0,00 13 093,78

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41 860,18 41 860,18

75020 Starostwa powiatowe 41 860,18 41 860,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 860,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 38 860,18 0,00

4090 Honoraria 3 000,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 3 000,00 3 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 000,00 3 000,00

Działanie 18.7.2.8.W Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna
3 000,00 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
147,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 853,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
7 000,00 7 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 7 000,00 7 000,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00

58 860,18 71 953,96SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 370/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93F2BCC-F4B5-4692-83BB-A95D26FDC5A6. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

58 860,18 58 860,18

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41 860,18 41 860,18

75020 Starostwa powiatowe 41 860,18 41 860,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 860,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 38 860,18 0,00

4090 Honoraria 3 000,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 3 000,00 3 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 000,00 3 000,00

Działanie 18.7.2.8.W Nieodpłatna pomoc prawna, 

nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna
3 000,00 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
147,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 853,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
7 000,00 7 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 7 000,00 7 000,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00

0,00 13 093,78

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 13 093,78

71015 Nadzór budowlany 0,00 13 093,78
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymanie obiektów budowlanych
0,00 13 093,78

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 13 093,78

58 860,18 71 953,96SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 370/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93F2BCC-F4B5-4692-83BB-A95D26FDC5A6. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 13 093,78

71015 Nadzór budowlany 0,00 13 093,78
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymanie obiektów budowlanych
0,00 13 093,78

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 13 093,78

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 3 000,00 3 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 000,00 3 000,00
Działanie 18.7.2.8.W Nieodpłatna pomoc prawna, 

nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz edukacja 

prawna

3 000,00 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
147,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 853,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

3 000,00 16 093,78SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2021 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 370/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93F2BCC-F4B5-4692-83BB-A95D26FDC5A6. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

3 000,00 3 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 3 000,00 3 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 000,00 3 000,00
Działanie 18.7.2.8.W Nieodpłatna pomoc prawna, 

nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz edukacja 

prawna

3 000,00 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
147,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 853,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

0,00 13 093,78

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 13 093,78

71015 Nadzór budowlany 0,00 13 093,78
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymanie obiektów budowlanych
0,00 13 093,78

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 13 093,78

3 000,00 16 093,78

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2021 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 370/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93F2BCC-F4B5-4692-83BB-A95D26FDC5A6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2021 r.

Zwiększenie planu dochodów bieżących Powiatu wynika z decyzji nr 341/2021
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie
środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego polegających na zwiększeniu
dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej w dziale 710 rozdział 71015 §2110
w wysokości 13.093,78 zł przeznaczonych na uzupełnienie planu wydatków bieżących
w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Koszalinie.

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2021 r.

1. Zmiany w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
w Koszalinie w 2021 r. wynikają z decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 341/2021
z dnia 20 sierpnia 2021 r.

2. Przesunięcia w planie wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie
zabezpieczają właściwą realizację zadań zleconych oraz statutowych wykonywanych przez
jednostkę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93F2BCC-F4B5-4692-83BB-A95D26FDC5A6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

